

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 300 000,00 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовки и др.))	m2	120,00	24,85	2982,14
2	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых тянутых наличников шириной 25-35 см, на криволинейных поверхностях)	m	240,00	30,59	7341,02
3	RCsJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых тянутых наличников шириной 25-35 см, на криволинейных поверхностях)	m	240,00	30,59	7341,02
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul	m2	292,00	684,74	199943,07

		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv Rame pvc din pvc nereciclat cinci 5 camere de aer, consolidate cu profile de metal cu o gr de 1,2 mm acoperite cu un strat din material plastic, fara puti termici. Suprafetele de sticla Sticla dubla cu o distanta minima de 16 mm 4*16*4realizat din sticla cu acoperire de joasa emisivitate.				
5	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent (Обычная внутренняя и наружная окраска вручную, краской на основе поливинилацетата в водном растворе по существующему гипсовому отделочному слою)	m2	60,00	24,98	1498,96
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m	64,00	76,85	4918,35
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)	m	64,00	77,20	4940,88
		Total	Lei			228965,44
		Asigurarea medicala si sociala	22,5 %			5546,20
		Total				234511,64
		Transporterea materialelor	4 %			8160,14
		Total				242671,32
		Cheltuieli de regie	2 %			4853,43
		Total				247524,75
		Beneficiu de deviz	1 %			2475,25
		Total				250000,00
		TVA	20 %			50000,00
		Total deviz: Inclisiv salariu				300000,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)